

# Akvatint AB

556823-2630

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jannike Marianne Pernilla Simonsson, Verkställande direktör  
2025-05-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Akvatint AB är verksamt inom hantverksmässig framställning av tavelramar och försäljning av konst, företrädesvis målningar och prints. Företaget har sitt säte på Lidingö. Under det senaste året har bolaget visat en stabil finansiell utveckling. Trots en liten minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, har rörelseresultatet förbättrats, vilket indikerar en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Bolagets soliditet har också ökat, vilket stärker dess finansiella ställning och förmåga att hantera framtida utmaningar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 430 290	1 443 608	1 384 829	1 363 474
Resultat efter finansiella poster	43 057	28 629	116 233	61 262
Soliditet (%)	72	66	74	54

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	205 567	18 816	274 383
Balanseras i ny räkning		18 816	-18 816	0
Årets resultat			30 700	30 700
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>224 383</b>	<b>30 700</b>	<b>305 083</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	224 383
Årets resultat	30 700
<b>Summa</b>	<b>255 083</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	255 083
<b>Summa</b>	<b>255 083</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 430 290	1 443 608
Övriga rörelseintäkter		8 560	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 438 850</b>	<b>1 443 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-339 828	-353 514
Övriga externa kostnader		-449 804	-440 836
Personalkostnader	2	-606 376	-620 638
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 396 008</b>	<b>-1 414 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 842</b>	<b>28 620</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-37
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>215</b>	<b>9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 057</b>	<b>28 629</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 057</b>	<b>28 629</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 357	-9 813
<b>Årets resultat</b>		<b>30 700</b>	<b>18 816</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	20 030
Övriga fordringar		12 354	23 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 491	34 534
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 845</b>	<b>78 240</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		338 236	284 526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>338 236</b>	<b>284 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>423 081</b>	<b>412 766</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>423 081</b>	<b>412 766</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		224 383	205 567
Årets resultat		30 700	18 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>255 083</b>	<b>224 383</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>305 083</b>	<b>274 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 373	40 675
Skatteskulder		0	9 569
Övriga skulder		80 625	75 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 421
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 998</b>	<b>138 383</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>423 081</b>	<b>412 766</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Akvatint AB, 556823-2630  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jannike Marianne Pernilla Simonsson  
Jannike Marianne Pernilla Simonsson  
VD  
2025-05-16

Camilla Cederback Hoffman  
Camilla Cederback Hoffman  
Styrelseledamot  
2025-05-19